
Agendo~,é číslo: o201900409/2 výtisk č. 1
Evidenčhí číslo: 0202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce

uzavřená podle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PsČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
lČ: 47308095
DIČ: CZ47308095
zastupuje:
telefonní kontakt:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „vypůjčitel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 0201900409 ze dne 30. 12. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je změna hodnoty předmětu výpůjčky z důvodu
vyřazení majetku.

II. Změny smlouvy

1. Či. I. Prohlášení smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemek parcelní číslo 4704/17 o výměře 1.348 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

budova s Čp. 5786
- pozemek parcelní číslo 4704/21 o výměře 54 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/23 o výměře 1.566 rn2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 4704/24 o výměře 70 rn2, ostatní plocha - zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/25 o výměře 674 rn2, ostatní plocha, zeleň,

1



Agendové číslo: 0201900409/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/ša

- pozemek parcelní číslo 4704/90 o výměře 398 rn2, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 03 o výměře 70 rn2, ostatní plocha, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 04 o výměře 140 rn2, ostatní plocha, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 05 o výměře 16 rn2, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/107 o výměře 19 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje budova

bez Čp.
zapsaných v katastru nemovitostí na LV Č. 1 pro katastrální území Chomutov I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, budov a staveb uvedených v příloze č. 5 s celkovou hodnotou (v
pořizovacích cenách) ve výši 152.833.912,50 KČ (slovy: sto padesát dva milionů osm set třicet tři tisíc
devět set dvanáct korun českých padesát haléřů).

2. Příloha č. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. 0 uzavření dodatku rozhodla Ing. Jitka Řeháková, vedoucí odboru majetku, na základě usnesení
Rady statutárního města Chomutova č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tento dodatek je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

VChomutovědne: ~ VChomutovědne:

KULTU RA A SPORT CHO UTOV s.r.o.

KULTURA A SPORT CHOWRJTOV LT~L
Boženy Němcové 552/32,43001 Chomutov

iČ: 4‘7308095, Dič: CZ47308095
TeL: 474 620 0

2



Agendové číslo: 0201900409/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/ša

Přĺloha Č. 1 — usnesení RM

Usnesení RaMěst Č. 529/20 z 23. 6. 2020

Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova
svěřuje
1. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu,
pachtu, výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku města do užívání nebo správy jiné osoby,
a to pokud jde o vyjmutí movitých věcí z užívání či správy, jestliže bude radou města
rozhodnuto o likvidaci či jiném způsobu vyřazení těchto věcí z majetku města, pokud není
takové rozhodnutí o vyjmutí věcí z užívání či správy ve vyhrazené kompetenci rady nebo
zastupitelstva města a za podmínky, že nebude měněna výše úplaty,

2. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu,
pachtu, výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku do užívání nebo správy příspěvkové
organizace či jiné právnické osoby založené nebo zřízené městem, a to pokud jde o předání
dalších movitých věcí do užívání či správy organizace, jestliže půjde o věci/majetek pořízený
městem s plánovaným využitím pro příslušnou organizaci nebo jinak zjevně související s
předmětem její činnosti, pokud není takové rozhodnutí o svěření věci k užívání či správě ve
vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva města a za podmínky, že nebude měněna výše
úplaty.

3



~endové číslo: 0201900409/2
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OM M/334/2021/Ša

Příloha č. 2 - soupis majetku

Výtisk č. 1

Kulturně společenské centrum tj. kino Svět č.p. 5786
Rekapitulace

účet složka majetku stav k 8.11.2021
013 Dlouhodobý nehmotný majetek 147 119,00 Kč
021 Budova 116448098,OOKč
021 Stavby 11 343 175,00 Kč
022 Dlouhodobý hmotný majetek 22 497 659,50 Kč
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 272 585,00 Kč
902 operativní evidence od 500 - 3.000,-Kč 125 276,00 Kč

Celkem akce KSC 152 833 912,50 Kč

Účet 013 - Dlouhodobý nehmotný majetek
Invent. číslo Technický název Účetní cena
0000615100-1 SW pro monitor.systém Visonik Alfa - dot. 2016 66 872,00 Kč
0000615100-2 operační systém Recovery CD - dot. 2016 80 247,00 Kč
Celkem 013 Dlouhodobý nehmotný majetek 147 119,00 Kč

Účet 022 - Dlouhodobý hmotný majetek
Invent, číslo Technický název Účetní cena
0061510000-1 sedačky velký sál 225Ks - dotace 2016 2 629 588,00 Kč
0061510000-2 sedačky malý sál 128Ks - dotace 2016 1 495 946,00 Kč
0615100000-1 Hlavní opona velký sál - samet - dotace 2016 267 489,00 Kč
0615100000-2 Hlavní opona malý sál - samet - dotace 2016 238 868,00 Kč
0615100000-4 Dřevěné druhl.žaluzie pod prosceniem - dot.2016 104 321,00 Kč
0615100000-5 Bar včetně pípy (chladící zař.±skříň)-dot 2016 503 575,00 Kč

Chladící zařízení - 214/3DX
Chladící_zařízení_pro_pípu_-_220/L
Chladící zařízení - 154/2DX
Plášť baru - s matelux výplní
LED osvětlení - studená bílá v gelu
Horní rohová skříňka

. Horní otevřená skříňka
Police_mezi_skříňky_- Maxi_s_tukany
Rampy skříněk vč. slou.
Osvětlení_rampy_- LHW_65 - Led_patice
Pracovní desky baru - Egger 38mm včetně pípy
Skříňka_dolní_zásuvková - SD_40/4Z-MDF
Skříň rohová - SDR 90-MDF
Skříňka_dolní_dveře - SD_50-MDF
Skříňka_dolní_otevřená - SD_20/O
Skříňka dolní otevřená - SD 30/O
opláštění baru - kovový nerez plech + barová police

4



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

0615100000-6 Satelit pro přenos spor.a kul.prog 3D, parabola, stojny, přijímač- 294 238,00 Kč
dot 2016

0615100000-7 PC sestava Esprimo (monitor,myš,kláv) dot. 2016 60 686,00 Kč
0615100000-8 výtah - 4stanice±dveře - dotace 2016 1 417 694,00 Kč
0615100000-9 výměníková stanice Cetetherm MAXI-dotace 2016 60 586,00 Kč
061510000-10 stroje a přístroje velký sál + 3D brýle - dot.2016 8 659 804,00 Kč

CINEMA AUDIO PROCESSOR - Profesionální digitální kinoprocesor
umožňující připojení zvuku z analogových i digitálních čteček
35mm filmu, Připojení DCI serveru Dolby Digital AES-EBU 16-ti
kanál a alternativních audio zdrojů jako jsou bluray, dvd, HD
satelit. Minimální konfigurace vstupů: 1xDB25/analog (8-kanál),
DB25/digitál (16-kanál), lx koaxiální/digitální, 2x optický/digitální,
2x stereo aux (2x cinch), lx mikrofonní vstup. 4x HDMI vstup/ lx
HDMI výstup.

1 Ks

REPRODUKTORY L,R,C - Cinema reprosoustava, dvoupásmový
systém 2x15“+ 1,5“, 1000W / 40, 104 dB, 30 Hz - 20 kHz, 900

horizontálně, -30°/±20° vertikálně, 1265x762x450 mm, 55,8 kg 10 Ks

DRŽÁK REPRODUKTORŮ OKOLĺ - Nástěnný držák pro
reprosoustavy surround. Atypická úprava pro zachycení na
stěnové obklady. io Ks
MONITOROVACĺ JEDNOTKA - 8-mi kanálový monitorovací panel
pro kinozesilovače. Připojení zesilovačů přes HD15 konektor.

1 Ks

ZESILOVAČE L,R,C, LFE - Koncový zesilovač 2x475W 8Ohm, 20Hz -

20 kHz, THD<0,5%, indikátory signálu, špiček a přebuzení pro oba
kanály, HD15 konektor vstup z monitorovací jednotky, výstupy
Speakon a šroubovací svorky, DSP s volbou nastavení parametrů
dle příslušného reproduktoru, HiQNet, LCD, 2U.

3 Ks

ZESILOVAČ LS,RS, LB,RB - Koncový zesilovač 2x275W 8Ohm, 20Hz -

20 kHz, THD<0,5%, indikátory signálu, špiček a přebuzení pro oba
kanály, HD15 konektor vstup z monitorovací jednotky, výstupy
Speakon a šroubovací svorky, DSP s volbou nastavení parametrů
dle příslušného reproduktoru, HiQNet, LCD, 2U. 2 Ks

ODPOSLECH - Sestava poslechových monitorů 5,25“ + 0,75“,
2x35W, 80Hz - 20 kHz, vstup XLR, Jack 6,3 a RCA, aktivní + pasivní
reprosoustava vč. propojovacího kabelu 3m, 235x159x143 mm,
2,6 a 2,2 kg 1 pár
DRŽÁK ODPOSLECHU - 2x nástěnný držák vč. držáku pro napájecí
adaptér,_pro sestavu_odposlechu 1 pár

5



~endové číslo: 0201900409/2
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OM M/334/2021/Ša

Výtisk č. 1

ZESILOVAČ INDUKČNÍ SMYČKY - Zesilovač pro indukční smyčku
(vyhovuje IEC 60849), bezdrátový přenos audio signálu pro
nedoslýchavé (kina, divadla atd.), 2 Audio vstupy Line/Mic,
výstupní výkon pro pokrytí až 600 m2, proudově řízená smyčka,
excelentní kvalita řeči i hudby, automatická regulace, záruka 36
měsíců. i Ks
AV RACK 19“ stojan pro ozvučení kina, velikost 37RU, půdorys

~____________ 6Ox6Ocm. 1 Ks
VYBAVENĺ RACKU - Police pro umístění zařízení do 19“ racku,
kabelový management, napájecí zásuvky. 1 kpl
BEZDRÁTOVÝ MIKROFONNÍ SYSTÉM - UHF bezdrátový set - ruční
mikrofon s mikrofonní vložkou se superkardioidní charakteristikou,
7OHz-2OkHz, diverzní přijímač, sada baterií, 1200 přeladitelných
freq., 19“ rack uchycení, výkon vysílače 10 - 50 mW, provoz až 8
hodin, lx AA baterie. 1 Ks
ANTÉNA UHF - Externí aktivní anténa s vestavěným zesilovačem,
vč. klipsny pro připevnění na držák. 1 Ks
ANTÉNNÍ DRŽÁK - Držák pro upevnění ext. antény, závit 3/8“.
Hmotnost 0,2 kg, výška 155 mm, ~ 73 mm. Barva černá. 1 Ks
ANTÉNNĺ SPLITTER - Čtyř kanálový anténní splitter + zdroj AC
12EU, napájení antény po kabelu. 1 Ks
MIXÁŽNĺ PULT - Mixážní systém, 4 mikrofonní vstupy, 6 linkových
vstupů, 6-tý vstup s možností nastavení priority, HF a LF ekvalizace
všech vstupů, 1 stereo a 1 mono výstup, vč. modulu pro řízení po
RS 232, Phantom pro mic., záruka 36 měsíců, rozvaděče 1U + 2U
volno. 1 Ks
Repace stávajících projektorů, 35 mm 1 Ks

NOVÁ PROMÍTACÍ PLOCHA - Matně bílá promítací plocha na
foliové bázi, Typ D, průzvučná (mikroperforace), napínatelná a
skládatelná plocha, tloušťka: 0,29 mm, zisk: 1,8. 1 Ks

MASKA PROM ĺTACÍ PLOCHY - Pevná maska promítací plochy pro
promítaný obraz 6,6 x 2,8m. Vykryty promítací plochy (celkem
vykrývá cca 9,2 x 4,lm), materiál jevištní molton, černý 100%
bavlna 300g/m2, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, hladký bez
řasení. 1 Ks

OPONA - Látkové vybavení maskovací zvukopropustné opony
dvoudílné (2x cca 4,5 x 4,lm), materiál jevištní molton, černý,
100% bavlna, 300g/m2, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, hladký
bez řasení, nahoře všitá páska pro zpevnění uchycení běžek, dole
kapsa s řetězem. 2 Ks

OVLÁDACĺ PANEL OPON - Ovládací panel opon (poměrná část
společného ovládacího panelu osvětlení) 2 Ks

OPONOVÉ ZAŘĺZENĺ - Oponové zařízení včetně oponového
automatu a rozvaděče. 1 Ks

6



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

DCI PROJEKTOR - Digitální projektor dle specifikace DCI, min.
rozlišení 4K, zařízení s 4K 3-chip DMDTM DLP CinemaTM technologií
velikosti 1,2‘, minimální výkon projektoru 310001m (z důvodu
možnosti instalace pasivního 3D systému), motorově ovládané
výměnné objektivy s možností aretace pozice objektivu (zoom,
focus, horizontální i vertikální lens-shift), Full 2K Triple Flash
technologie pro 3D, separátní vstup pro napájení elektroniky
projektoru ze záložního zdroje napětí (UPS), LCD dotykový displej
pro ovládání

1 Ks

PEDESTAL - Originální podstavec od výrobce DCI projektoru pro
daný typ digitálního projektoru, obsahující úložný prostor pro
technologická zařízení o kapacitě min 36 RU, aretace pozice
podstavce i DCI projektoru 1 Ks

XENONOVÁ LAMPA - Originální xenonová lampa od výrobce DCI
projektoru s příkonem 3 kW a svítivostí adekvátní 4kW xenonové
lampě pro daný typ DCI projektoru, vysoká svítivost lampy, záruka
na lampu projektoru minimálně 1000 hodin.

1 Ks

OBJEKTIV - Originální motorový objektiv od výrobce DCI projektoru
pro daný typ DCI projektoru a dané rozměry plátna a projekční
vzdálenosti, rozsah zoomu minimálně 1,8 — 3,0:1.

1 Ks
VENTILÁTOR - ventilátor od výrobce DCI projektoru pro chlazení
xenonové lampy projektoru. Napájení ventilátoru 230V.
Prodlužovací díl 1,8m. 1 set
DCI SERVER (PŘEHRÁVAČ DCP) - DCI Server pro přehrávání dat
(filmy, reklamy, trailery,..) dle specifikace DCI., server podporující
nativní přehrávání 2K obsahu s plnou kompatibilitou propojení s
4k - ready projektory, součástí dodávky software pro přípravu
skladby a odbavení jednotlivých představení, minimální kapacita
diskového pole v RAID konfiguraci 2TB (2TB využitelného
prostoru), lx DB-25 (l6ch audio out), 2x napájecí zdroj (pro
zálohování napájení), česká lokalizace ovládacího menu serveru,
server podporuje aktivní i pasivní 3D systém s možností projekce
na bílé plátno.

1 Ks
KABELÁŽ DCI TECHNIKY - Kompletní sada audio, video a řídících
kabelů, konektory, ostatní instalační materiál 1 kpl

REMOTE MANAGEMENT SYSTÉM - LCD monitor s minimálním
rozlišením 1920x1080 (1920x1200) bodů, minimální konfigurace
vstupů: VGA, DVI. Pro Remote management systém. 2 Ks

7



~gendové číslo: o201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

SĺTOVÉ PRVKY - Aktivní síťové prvky pro LAN propojení dodaných
komponent a vzdálenou správu zařízení (router s DHCP řízením a
správou DNS, aktivní switch 1Gbps, min. 8 portů) včetně
programování. 1 Ks
3 Dset-Dolby lsada
3_D_BRÝLE_-_Pasivní_brýle 225 ks
Doremi - Dolby licence 1 Ks

MYČKA BRÝLÍ - Myčka pro hygienické ošetření 3D brýlí včetně min.
2 košů pro uložení 3D brýlí a včetně chemie pro dezinfekci. Jeden
mycí program (16 ks brýlí) trvající maximálně 110 vteřin.
Požadované napájení myčky 380V/3F. Včetně chemie 1 sada

OCHRANÝ RÁM - Ochranný rám - brána proti zcizení 3d brýlí.
Reaguje na čip zabudovaný v brýlích zvukovým znamením.
Minimální_dosah_(průchod)_brány_4m. 1 sada

STOJAN NA 3D BRÝLE - Nerezový stojan pro bezpečné uskladnění
3D brýlí, včetně nerezových košů s kapacitou pokrývající celkový
počet 3D brýlí (lOOks). Kapacita jednoho koše minimálně 16 ks 3D
brýlí. Stojan musí být mobilní a uzamykatelný proti zcizení 3D brýlí.

1 sada

AUDIO ROZŠIŘUJÍCÍ JEDNOTKA A VIDEO SCALER - Originální
rozšiřující jednotka od výrobce DCI projektoru umožňující připojení
externích video zařízení jako jsou Biu-ray, DVD, digi-betacam,
satelit, ... a zároveň scalier do 2K (2048x1080), minimální
konfigurace vstupů: lx VGA, 2x RGB/YPbPr: lx DVI-I a lx DVI-D
nebo HDMI, minimální podporované frekvence vstupního signálu:
horizontálně: 15 kHz to 120 kHz, vertikálně: 23.97 Hz to 150 Hz,
minimální podporovaná výstupní rozlišení: 2048 x 1080P, 1920 x
1080P

1 Ks

VYBAVENĺ RACKU - Police pro umístění zařízení do 19“ racku. 4 Ks
061510000-11 stroje a přístroje malý sál - dot.2016 5 819 592,00 Kč

CINEMA AUDIO PROCESSOR - Profesionální digitální kinoprocesor
umožňující připojení zvuku z analogových i digitálních čteček
35mm filmu, Připojení DCI serveru Dolby Digital AES-EBU 16-ti
kanál a alternativních audio zdrojů jako jsou bluray, dvd, HD
satelit, PC s podporou dekódování zvuku Dolby Digital a DTS-HD
Master audio. Minimální konfigurace vstupů: 1xDB25/analog (8-
kanál), DB25/digitál (16-kanál), lx koaxiální/digitální, 2x
optický/digitální, 2x stereo aux (2x cinch), lx mikrofonní vstup. 4x
HDMI vstup/ lx HDMI výstup. 1 Ks

8



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OM M/334/202 1/Ša

REPRODUKTORY L,R,C - Cinema reprosoustava, dvou pásmový
systém 2x15“± 1,5“, 800W / 40, 104 dB, 30 Hz - 20 kHz, 900

horizontálně, ~300/±200 vertikálně, 1265x762x450 mm, 55,8 kg 8 Ks

DRŽÁK REPRODUKTORŮ OKOLĺ- Nástěnný držák pro
reprosoustavy surround. Atypická úprava pro zachycení na
stěnové obklady. 8 Ks
MONITOROVACÍ JEDNOTKA - 8-mi kanálový monitorovací panel
pro kinozesilovače. Připojení zesilovačů přes HD15 konektor.

1 Ks

ZESILOVAČE L,R,C, LFE - Koncový zesilovač 2x475W 8Ohm, 20Hz -

20 kHz, THD<0,5%, indikátory signálu, špiček a přebuzení pro oba
kanály, HD15 konektor vstup z monitorovací jednotky, výstupy
Speakon a šroubovací svorky, DSP s volbou nastavení parametrů
dle příslušného reproduktoru, HiQNet, LCD, 2U.

3 Ks

ZESILOVAČ LS,RS, LB,RB - Koncový zesilovač 2x275W 8Ohm, 20Hz -

20 kHz, THD<0,5%, indikátory signálu, špiček a přebuzení pro oba
kanály, HD15 konektor vstup z monitorovací jednotky, výstupy
Speakon a šroubovací svorky, DSP s volbou nastavení parametrů
dle příslušného reproduktoru, HiQNet, LCD, 2U.

2 Ks
ODPOSLECH - Sestava poslechových monitorů 5,25“ + 0,75“,
2x35W, 80Hz - 20 kHz, vstup XLR, Jack 6,3 a RCA, aktivní + pasivní
reprosoustava vč. propojovacího kabelu 3m, 235x159x143 mm,
2,6 a 2,2 kg 1 pár
DRŽÁK ODPOSLECHU - 2x nástěnný držák vč. držáku pro napájecí
adaptér, pro sestavu odposlechu 1 pár
ZESILOVAČ INDUKČNĺ SMYČK - Zesilovač pro indukční smyčku
(vyhovuje IEC 60849), bezdrátový přenos audio signálu pro
nedoslýchavé (kina, divadla atd.), 2 Audio vstupy Line/Mic,
výstupní výkon pro pokrytí až 600 m2, proudově řízená smyčka,
excelentní kvalita řeči i hudby, automatická regulace, záruka 36
měsíců. 1 Ks
AV RACK - 19“ stojan pro ozvučení kina, velikost 37RU, půdorys
6Ox6Ocm. 1 Ks
VYBAVENÍ RACKU - Police pro umístění zařízení do 19“ racku,
kabelový management, napájecí zásuvky. 1 kpl

BEZDRÁTOVÝ MIKROFONNÍ SYSTÉM - UHF bezdrátový set - ruční
mikrofon s mikrofonní vložkou se superkardioidní charakteristikou,
7OHz-2OkHz, diverzní přijímač, sada baterií, 1200 přeladitelných
freq., 19“ rack uchycení, výkon vysílače 10 - 50 mW, provoz až 8
hodin, lx AA baterie. 1 Ks

9



~endové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

ANTÉNA UHF - Externí aktivní anténa s vestavěným zesilovačem,
vč._klipsny_pro_připevnění_na_držák. 1 Ks
ANTÉNNĺ DRŽÁK - Držák pro upevnění ext. antény, závit 3/8“.
Hmotnost 0,2 kg, výška 155 mm, ~ 73 mm. Barva černá. 1 Ks
ANTÉNNĺ SPLITTER - Čtyř kanálový anténní splitter + zdroj AC
12EU,_napájení_antény_po_kabelu. 1 Ks

MIXÁŽNÍ PULT - Mixážní systém, 4 mikrofonní vstupy, 6 linkových
vstupů, 6-tý vstup s možností nastavení priority, HF a LF ekvalizace
všech vstupů, 1 stereo a 1 mono výstup, vč. modulu pro řízení po
RS 232, Phantom pro mic., záruka 36 měsíců, rozvaděče 1U + 2U
volno. 1 Ks

NOVÁ PROMÍTACÍ PLOCHA - Matně bílá promítací plocha na
foliové bázi, Typ D, průzvučná (mikroperforace), napínatelná a
skládatelná plocha, tloušťka: 0,29 mm, zisk: 1,8. 1 Ks
MASKA PROMÍTACÍ PLOCHY - Pevná maska promítací plochy pro
promítaný obraz 6,6 x 2,8m. Vykryty promítací plochy (celkem
vykrývá cca 9,2 x 4,lm), materiál jevištní molton, černý 100%
bavlna 300g/m2, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, hladký bez
řasení. 1 Ks
OPONA - Látkové vybavení maskovací zvukopropustné opony
dvoudílné (2x cca 4,5 x 4,lm), materiál jevištní molton, černý,
100% bavlna, 300g/m2, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, hladký
bez řasení, nahoře všitá páska pro zpevnění uchycení běžek, dole
kapsa s řetězem. 2 Ks

OVLÁDACÍ PANEL OPON - Ovládací panel opon (poměrná část
společného ovládacího panelu osvětlení) 2 Ks

OPONOVÉ ZAŘÍZENÍ - Oponové zařízení včetně oponového
automatu a rozvaděče. 1 Ks
DCI PROJEKTOR - Digitální projektor dle specifikace DCI, min.
rozlišení 4K, zařízení s 2K 3-chip DMDTM DLP CinemaTM technologií
velikostil,2“, minimální výkon projektoru 220001m, ovládané
výměnné objektivy s možností aretace pozice objektivu (zoom,
focus, horizontální i vertikální lens-shift), Full 2K Triple Flash
technologie pro 3D, separátní vstup pro napájení elektroniky
projektoru ze záložního zdroje napětí (UPS), LCD dotykový displej
pro ovládání 1 Ks
PEDESTAL - Originální podstavec od výrobce DCI projektoru pro
daný typ digitálního projektoru, obsahující úložný prostor pro
technologická zařízení o kapacitě min 36 RU, aretace pozice
podstavce_i_DCI_projektoru 1 Ks

10



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

XENONOVÁ LAMPA - Originální xenonová lampa od výrobce DCI
projektoru s příkonem 3 kW a svítivostí adekvátní 4kw xenonové
lampě pro daný typ DCI projektoru, vysoká svítivost lampy, záruka
na lampu projektoru minimálně 1000 hodin. 2 Ks

OBJEKTIV - Originální motorový objektiv od výrobce DCI projektoru
pro daný typ DCI projektoru a dané rozměry plátna a projekční
vzdálenosti, rozsah zoomu minimálně 1,8 — 3,0:1.

1 Ks
VENTILÁTOR - ventilátor od výrobce DCI projektoru pro chlazení
xenonové lampy projektoru. Napájení ventilátoru 230V.
Prodlužovací díl 1,8m. 1 set
DCI SERVER (PŘEHRÁVAČ DCP) - DCI Server pro přehrávání dat
(filmy, reklamy, trailery,..) dle specifikace DCI., server podporující
nativní přehrávání 2K obsahu s plnou kompatibilitou propojení s
4k - ready projektory, součástí dodávky software pro přípravu
skladby a odbavení jednotlivých představení, minimální kapacita
diskového pole v RAID konfiguraci 2TB (2TB využitelného
prostoru), lx DB-25 (l6ch audio out), 2x napájecí zdroj (pro
zálohování napájení), česká lokalizace ovládacího menu serveru,
server podporuje aktivní i pasivní 3D systém s možností projekce
na bílé plátno.

1 Ks
KABELÁŽ DCI TECHNIKY - Kompletní sada audio, video a řídících
kabelů, konektory, ostatní instalační materiál 1 kpl

REMOTE MANAGEMENT SYSTÉM - LCD monitor s minimálním
rozlišením 1920x1080 (1920x1200) bodů, minimální konfigurace
vstupů: VGA, DVI. Pro Remote management systém. 1 Ks

SĺTOVÉ PRVKY - Aktivní síťové prvky pro LAN propojení dodaných
komponent a vzdálenou správu zařízení (router s DHCP řízením a
správou DNS, aktivní switch 1Gbps, min. 8 portů) 1 Ks

VGA ROZBOČOVAČ - VGA rozbočovač 1x2, rozlišení VGA-QXGA,
šířka pásma 350MHz, konektory 15-pin HD, přepínač Gain a
peaking. 1 Ks
VYBAVENĺ RACKU - Police pro umístění zařízení do 19“ racku. 4 Ks

061510000012 Datový projektor EPSON, výměnný objektiv, držák 110 907,00 Kč
061510000013 Datový projektor EPSON, výměnný objektiv, držák 110 908,00 Kč
061510000014 Ústředna PANASONIC TDA 30 75 964,00 Kč
061510000015 Rohová sedačka do L (levá), syntetická kůže 50 760,00 Kč

061510000016 Rohová sedačka do L (levá), syntetická kůže 50 760,00 Kč

061510000017 Rohová sedačka do L (pravá), syntetická kůže 50 760,00 Kč
061510000018 Světelný Banner - exteriér (KINO SVĚT) 74 604,00 Kč

11



gendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

061510000019 Hliníkové mříže (elektric.rolovací Alupra M-105R) 48 000,00 Kč
061510000020 Hliníkové mříže + klíčové ovládání 118 800,00 Kč

0142300002-1 Kamerový systém - lOx kamery, digitální záznam, pevný
disk,záložný zdroj, monitor LCD, rozvaděč, chráničky, konfigurace,
zdroj pro napájení kamer, kabeláž 75 661,50 Kč

002207000610 Trezor 41 300,00 Kč

002207000860 Sorante CAT 89 565,00 Kč

005341000510 TREZOR 47 283,00 Kč

Celkem 022 Dlouhodobý hmotný majetek + stroje a přístroje 22 497 659,50 Kč

Účet 021 - Budova a_stavby
Invent. číslo Technický název Účetní cena
1000000-5786 Kulturně společenské centrum č.p. 5786 ul. Mostecká (kino) - 116 448 098,00 Kč

d ot. 20 16
Budova 116 448 098,00 Kč

Invent. číslo Technický název Účetní cena
002000040450 Venkovní kanalizace ke KSC Mostecká - dotace 2016 5 206 109,00 Kč
002000-40451 přípojka vodovodu KSC Mostecká - dotace 2016 601 141,00 Kč
002000-40452 Přípojka horkovodu KSC Mostecká - dotace 2016 1 853 564,00 Kč
002000-40453 Trafostanice KSC Mostecká - dotace 2016 2 942 383,00 Kč
002000-40456 Přípojka telefonu KSC Mostecká - dotace 2016 282 824,00 Kč
002000-40544 Přípojka NN KSC Mostecká - dotace 2016 457 154,00 Kč
Stavby 11 343 175,00 Kč

Účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Invent, číslo Technický název Účetní cena
006151000003 odkládací pult v šatně vč.věšáků - dotace 2016 6 687,00 Kč

006151000004 výsuvné Au schody - dotace 2016 26 749,00 Kč

006151000005 výsuvné Au schody 4,6m - dotace 2016 40 123,00 Kč

006151000006 výrobník ledu - dotace 2016 34 426,00 Kč

006151000007 nerezové překlápěcí zrcadlo - dotace 2016 4 493,00 Kč

006151000008 nerezové překlápěcí zrcadlo - dotace 2016 4 494,00 Kč

006151000009 klávesnice k bezpečnostnímu zařízení - dotace 2016 3 678,00 Kč

006151000010 anténní stožár±souprava antén±parabola-dotace 2016 10 165,00 Kč

006151000011 rozvaděč STA-dotace 2016 25 411,00 Kč

006151000012 ústředna EZS±skříň - dotace 2016 10 123,00 Kč

006151000013 ústředna EPS EXPERT - dotace 2016 20 161,00 Kč

006151000014 externí tablo - dotace 2016 25 411,00 Kč

006151000015 klíčový trezor - dotace 2016 30 494,00 Kč

006151000017 kuchyňská linka 2,2m+nerez dřez - dotace 2016 6 000,00 Kč

006151000018 požární poplachová stanice- dotace 2016 29 393,00 Kč

12



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OM M/334/2021/Ša

006151000019 požární poplachová stanice- dotace 2016 29 393,00 Kč

006151000020 nádoba tlaková expanzní o obsahu 181 - dotace 2016 3 558,00 Kč

006151000021 čerpadlo cirkulační WILO Top z 30/7 - dotace 2016 13 508,00 Kč

006151000022 směšovací termostat ECOSYSTEM R3200 - dotace 2016 17 922,00 Kč

006151000023 sdružený rozdělovač a sběrač RS KOMBI- dotace 2016 16 986,00 Kč

006151000024 expanzní nádoba s membránou typ Reflex-dotace 2016 8 332,00 Kč

006151000025 čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 25-60-dotace 2016 18 724,00 Kč

006151000026 čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 32-100-dotace 2016 21 533,00 Kč

006151000027 jímací plechová vana pod armaturami-dotace 2016 9 389,00 Kč

006151000028 čerpadlo běhové Grundfos MAGNA 25-60-dotace 2016 18 724,00 Kč

006151000029 čerpadlo běhové Grundfos MAGNA 32-100-dotace 2016 21 532,00 Kč

006151000030 nerezové překlápěcí zrcadlo - dotace 2016 4 494,00 Kč

006151000031 nerezové překlápěcí zrcadlo - dotace 2016 4 494,00 Kč

006151000032 čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 32-100-dotace 2015 18 724,00 Kč

006151000033 čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 32-100-dotace 2016 21 533,00 Kč

006151000034 čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 32-100-dotace 2016 21 533,00 Kč

006151000035 čerpadlo běhové Grundfos MAGNA 25-60-dotace 2016 18 724,00 Kč

006151000038 Pokladní zásuvka Flip-Top, zamykatelná černá 3 085,00 Kč

006151000039 Pokladní zásuvka Flip-Top, zamykatelná černá 3 085,00 Kč

006151000040 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 722,00 Kč

006151000041 Vánoční strom volně stojící-dekorace 18 986,00 Kč

006151000042 Vánoční strom volně stojící-dekorace 18 986,00 Kč

006151000043 Projekční plocha MW 27 290,00 Kč

006151000044 Projekční plocha MW 27 291,00 Kč

006151000045 PC sestava Erocaese MC 26 micro black 12 000,00 Kč

006151000046 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 722,00 Kč

006151000047 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 722,00 Kč

006151000048 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 722,00 Kč

006151000049 Vánoční strom volně stojící-dekorace 18 986,00 Kč

006151000050 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 722,00 Kč

006151000051 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 723,00 Kč

006151000052 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 723,00 Kč

006151000053 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 723,00 Kč

006151000054 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 723,00 Kč

006151000055 Panasonic KX-DT 333 - digitální telefon, černý 5 723,00 Kč

006151000058 Tiskárna CL 5521, S/N JM2B003462 6 000,00 Kč

006151000061 Pasivní chlazení SARRHIRE HD 5450 + PC sestava 39 640,00 Kč

006151000062 LED monitor 23,6‘PHILIPS 24 19 544,00 Kč

006151000063 Tiskárna CL 5521, S/M JM2B003376 7 200,00 Kč

13



agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202 100417
Evidence odboru: O M M/334/202 1/Ša

006151000064 Vysílač TSM 452W TK, Trafo, anténa, akumulátor 12 228,00 Kč

006151000065 Pokladní pult pro prodej lístků Kina, lamino, ořech 35 160,00 Kč

006151000066 Stůl pro recepci (třídílný) lamino±kování 14 100,00 Kč

006151000067 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000068 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000069 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000070 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000071 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000072 Regál pro archiv foto a plakáty,lamino±schůdky 4st 3 720,00 Kč

006151000073 Stolek konferenční, nerez nohy (115x60x45cm) 9 156,00 Kč

006151000074 Stolek konferenční, nerez nohy (115x60x45cm) 9 156,00 Kč

006151000075 Stolek konferenční, nerez nohy (115x60x45cm) 9 156,00 Kč

006151000076 Stolek konferenční, nerez nohy (115x60x45cm) 9 156,00 Kč

006151000077 Sedačka rovná, 270cm, syntetická kůže 34 680,00 Kč

006151000078 Sedačka rovná, 270cm, syntetická kůže 34 680,00 Kč

006151000079 Křeslo (židle), syn. kůže+nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000080 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000081 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000082 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000083 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000084 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000085 Křeslo (židle), syn. kůže±nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000086 Křeslo (židle), syn. kůže+nerez, výška ke stolu 9 696,00 Kč

006151000087 stůl kulatý, 150x75cm, nerez noha 13 512,00 Kč

006151000088 Věšáková stěna 200x180cm 11 556,00 Kč

006151000089 skříňka pro tiskopisy a letáky, 250x85x50cm 16 500,00 Kč

006151000090 Police závěsná (tubusová) 3 720,00 Kč

006151000091 Police závěsná (tubusová) 3 720,00 Kč

006151000092 Stolek samostatný, nerez podnos, výška 115cm 8 280,00 Kč

006151000093 Stolek samostatný, nerez podnos, výška 115cm 8 280,00 Kč

006151000094 Stolek samostatný, nerez podnos, výška 115cm 8 280,00 Kč

006151000095 Stolek samostatný, nerez podnos, výška 115cm 8 280,00 Kč

006151000096 Stolek samostatný, nerez podnos, výška 115cm 8 280,00 Kč

006151000097 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

006151000098 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

006151000099 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

006151000100 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

006151000101 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

006151000102 Stolek konferenční, nerez nohy, výška 105cm 9 156,00 Kč

14



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

006151000103 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000104 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000105 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000106 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000107 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000108 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000109 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000110 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000111 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000112 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000113 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000114 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000115 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000116 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000117 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000118 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000119 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000120 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000121 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000122 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000123 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000124 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000125 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000126 Křesílko, celočalouněné, syntetická kůže 13 656,00 Kč

006151000127 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000128 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000129 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000130 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000131 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000132 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000133 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000134 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000135 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000136 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000137 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000138 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000139 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000140 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000141 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

15



gendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OM M/334/2021/Ša

006151000142 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000143 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000144 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000145 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000146 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000147 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000148 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000149 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000150 Dvojsedák, celočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000151 Dvojsedák, ceiočalouněný, syntetická kůže 17 160,00 Kč

006151000152 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000153 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000154 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000155 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000156 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000157 Barová židle, nerez nohy, syntetická kůže 7 284,00 Kč

006151000158 Anténa JRC extrem - parabola 16 178,00 Kč

006151000159 Mikrotic RB711An 4 670,00 Kč

006151000160 SW Switch 3COM 24port 14 730,00 Kč

006151000161 Router RB 450G Ls±kase a zdroj 9 295,00 Kč

006151000162 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000163 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000164 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000165 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000166 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000167 Cedule (plechová, zelená, kolem nerez) 6 984,00 Kč

006151000168 Světelný Banner - interiér (malý, bílý) 25 044,00 Kč

006151000170 Kontejner (4xšuplík, zámek, pojízdný) 3 744,00 Kč

006151000171 Kontejner (4xšuplík, zámek, pojízdný) 3 744,00 Kč

006151000172 Kontejner (4xšuplík, zámek, pojízdný) 3 744,00 Kč

006151000173 Komoda 27Ox9Ox4Oxcm 10 008,00 Kč

006151000174 Skříň 180x200x40cm 11 640,00 Kč

006151000175 Skříň 270x200x40cm 12 504,00 Kč

006151000176 Stůl kancelářský do “L‘ vč.klávesnice výsuvné 11 052,00 Kč

006151000177 Stůl kancelářský do “L‘ vč.klávesnice výsuvné 11 052,00 Kč

006151000178 Stůl kancelářský do “L‘ vč.klávesnice výsuvné 11 052,00 Kč

000003910367 křesílko žluté±kůže 11 067,00 Kč

002207003020 Elektrická převíječka 12 000,00 Kč

002207003031 Křemíkový usměrňovač 13 543,00 Kč

16



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OM M/334/202 1/Ša

002207003032 Křemíkový usměrňovač 13 543,00 Kč

005341014520 Lednice Polar 12 690,00 Kč

Celkem 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 272 585,00 Kč

Účet 9020001 - operativní_evidence
Invent. číslo Technický název Účetní cena
000615100001 nerezový zásobník papírových ručníků - dotace 2016 1 952,00 Kč

000615100002 nerezový zásobník papírových ručníků - dotace 2016 1 953,00 Kč

000615100003 nerezový zásobník na tekuté mýdlo - dotace 2016 1 183,00 Kč

000615100004 nerezový zásobník na tekuté mýdlo - dotace 2016 1 184,00 Kč

000615100005 nerezový věšák na oděvy 1 080,00 Kč

000615100006 nerezový věšák na oděvy 1 081,00 Kč

000615100007 odpadkový koš 1 377,00 Kč

000615100008 odpadkový koš 1 378,00 Kč

000615100009 domácí telefon - dotace 2016 762,00 Kč

000615100010 telefon Fermax CityMax - velký sál - dotace 2016 2 634,00 Kč

000615100011 telefon Fermax CityMax - malý sál - dotace 2016 2 635,00 Kč

000615100012 kuchyňská linka, dřez, vařič, lednička- dotace 2016 2 006,00 Kč

000615100013 kuchyňská linka, dřez, vařič, lednička- dotace 2016 2 007,00 Kč

000615100014 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 874,00 Kč

000615100015 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 873,00 Kč

000615100016 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 445,00 Kč

000615100017 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 444,00 Kč

000615100018 nouzový hlásič + montáž - dotace 2016 2 903,00 Kč

000615100019 nouzový hlásič + montáž - dotace 2016 2 902,00 Kč

000615100020 zálohová siréna - dotace 2016 1 900,00 Kč

000615100021 zálohová siréna - dotace 2016 1 899,00 Kč

000615100022 nerezový zásobník papírových ručníků - dotace 2016 1 953,00 Kč

000615100023 nerezový zásobník papírových ručníků - dotace 2016 1 953,00 Kč

000615100024 nerezový zásobník na tekuté mýdlo - dotace 2016 1 184,00 Kč

000615100025 nerezový zásobník na tekuté mýdlo - dotace 2016 1 184,00 Kč

000615100026 nerezový věšák na oděvy 1 081,00 Kč

000615100027 nerezový věšák na oděvy 1 081,00 Kč

000615100028 nerezový odpadkový koš - dotace 2016 1 377,00 Kč

000615100029 nerezový odpadkový koš - dotace 2016 1 378,00 Kč

000615100030 telefon Fermax CityMax - velký sál - dotace 2016 2 634,00 Kč

000615100031 telefon Fermax CityMax - velký sál - dotace 2016 2 634,00 Kč

000615100032 kuchyňská linka, dřez, vařič, lednička- dotace 2016 2 006,00 Kč

000615100033 kuchyňská linka, dřez, vařič, lednička- dotace 2016 2 006,00 Kč

000615100034 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 874,00 Kč

17



~gendové číslo: 0201900409/2 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202100417
Evidence odboru: OM M/334/2021/Ša

000615100035 teploměr úhlový s ochr~pouzdrem velký- dotace 2016 874,00 Kč

000615100036 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 873,00 Kč

000615100037 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 873,00 Kč

000615100038 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 873,00 Kč

000615100039 teploměr úhlový s ochr.pouzdrem velký- dotace 2016 873,00 Kč

000615100040 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 445,00 Kč

000615100041 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 445,00 Kč

000615100042 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 445,00 Kč

000615100043 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 445,00 Kč

000615100044 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 444,00 Kč

000615100045 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 444,00 Kč

000615100046 manometr 100mm, 0-0,4MPA se smyčkou - dotace 2016 1 444,00 Kč

000615100047 nouzový hlásič + montáž - dotace 2016 2 903,00 Kč

000615100048 nouzový hlásič + montáž - dotace 2016 2 902,00 Kč

000615100049 zálohová siréna - dotace 2016 1 899,00 Kč

000615100050 zálohová siréna - dotace 2016 1 899,00 Kč

000615100051 zálohová siréna - dotace 2016 1 899,00 Kč

000615100052 Stolní držák LCD monitoru 13‘~-30“ 839 Mon Wall 1 085,00 Kč

000615100054 Otočný sklopná držák s ramenem MKF LCDJO1 774,00 Kč

000615100061 Aktivní rozbočení VGA/VGA 1 128,00 Kč

000615100062 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100063 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100064 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100065 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100066 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100067 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100068 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100069 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100070 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100071 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100072 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100073 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100074 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100075 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100076 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100077 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100078 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100079 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100080 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

18



Agendové číslo: 0201900409/2 Výtisk Č. 2
Evidenční číslo: o202100417
Evidence odboru: OMM/334/2021/Ša

000615100081 Koš odpadkový nerez chrom 12‘ 660,00 Kč

000615100082 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100083 Koš odpadkový nerez chrom 12‘ 660,00 Kč

000615100084 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100085 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100086 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100087 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100088 Koš odpadkový nerez chrom 12‘ 660,00 Kč

000615100089 Koš odpadkový nerez chrom 121 660,00 Kč

000615100090 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 065,00 Kč

000615100091 Zásóbník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 065,00 Kč

000615100092 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 065,00 Kč

000615100093 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 065,00 Kč

000615100094 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100095 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100096 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100097 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100098 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100099 Zásobník toaletního papíru JOFEL 26 nerez 1 066,00 Kč

000615100100 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100101 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100102 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100103 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100104 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100105 Koš odpadkový nerez prostorový 301 816,00 Kč

000615100106 Stůl kulatý přídavný průměr 95cm 1 800,00 Kč

000615100107 Stůl kulatý přídavný průměr 95 cm 1 800,00 Kč

000615100108 Stůl přídavný jednací 1 860,00 Kč

Celkem 902 operativní evidence 125 276,00 Kč

19


